OBREGON ALVEAR, identificado(a) con la cedula de ciudadanía No. 

33.211.155, por los siguientes conceptos:   

A) PAGARÉ No. 758201.   

CAPITAL $ $7.069. 146.oo 

• Por los intereses corrientes, la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 

$3.879. 978.oo M/Cte., a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, causados desde el día 04 de 

febrero de 2019 hasta el 01 de abril de 2024. 

• Por los intereses moratorios, a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, desde el día 02 de abril de 2024, 

hasta el pago total de la obligación. 

• Por concepto de seguros de vida, la suma de DOS MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 

NUEVE PESOS $ 2.945.969 

SEGUNDO: Se le concede a la parte demandada el termino de 5 días hábiles 

para pagar las sumas señaladas en el numeral primero de la parte resolutiva 

de esta providencia.   

TERCERO: Ordenar al extremo ejecutante la notificación personal de la

[...]

contra MALVIS ESTHER BAEZA AMARIS, identificado con C.C. No. 33.221.196, por 

los siguientes conceptos:   

A) PAGARÉ No. 99979368561911985.  

CAPITAL $ $3.346. 256.oo  

• Por los intereses corrientes, la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE 

MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS $597. 363.oo M/Cte., a la tasa 

efectiva anual liquidada al 44,00%, causados desde el día 27 de septiembre 

de 2022, hasta el día 11 de marzo de 2024. 

• Por los intereses moratorios, a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, desde el día 12 de marzo de 2024, 

hasta el pago total de la obligación.  

• Por concepto de seguro la suma de OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 

PESOS $86.400 M/CTE. 

B) PAGARÉ No. 99950432444508581 

CAPITAL $7.499. 167.oo  

• Por los intereses corrientes, la suma de e NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES 

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS $993. 652.oo M/Cte., a la tasa 

efectiva anual liquidada al 41,00%, causados desde el día 07 de septiembre de 

2022, hasta el día 11 de marzo de 2024. 

• Por los intereses moratorios, a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, desde el día 12 de marzo de 2024, 

hasta el pago total de la obligación.  

• Por concepto de seguro la suma de CIENTO OCHO MIL PESOS $108.000 

M/CTE. 

SEGUNDO: Se le concede a la parte demandada el termino de 5 días hábiles para 

pagar las sumas señaladas en el numeral primero de la parte resolutiva de esta 

providencia.   

TERCERO: Ordenar al extremo ejecutante la notificación personal de la presente